Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка»
П. Осипенко  ул., д. 128,  Краснодар,  350040,  тел.  (861) 239-02-75, 233-20-45

   П Р И К А З

10.06.2024г            № 13 В

«О создании рабочей группы по разработке

внутренней системы оценки качества образования»

       Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155,  в  целях оценки качества

образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 70» для оптимального

обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного

образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системе оценки качества

образования в составе:

       Руководитель рабочей группы Хижнякова Ольга Владимировна,

исполняющий обязанности заведующего, координатор от МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №70».

      Члены рабочей группы:

 Щербинская Галина Викторовна, старший воспитатель;

 Лысенко Светлана Николаевна, педагог-психолог;

 Байракова Мария Александровна, учитель-логопед;

 Малангу Екатерина Александровна, учитель-логопед;

 Дубровская Мария Александровна, инструктор по физической культуре.

 Алексеева Татьяна Константиновна, воспитатель;

 Нелепа Галина Васильевна, воспитатель;

2. Рабочей группе в срок до 28.08.2024 г. составить и представить на утверждение

план работы рабочей группы по реализации  внутренней системе оценки

качества образования и годовую циклограмму внутренней системе оценки

качества образования.

3. Рабочей группе своевременно проводить сбор, обработку, систематизацию и

анализ информации, необходимой для проведения внутренней системе оценки

качества образования.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Исполняющий обязанности заведующего

МБДОУ МО г.Краснодар                          ______________   О.В.Хижнякова

Ознакомлены:

Хижнякова О.В.  Алексеева Т.К.

Щербинская Г.В.  Байракова М.А.

Лысенко С.Н.  Малангу Е.А.

Дубровская М.А.  Нелепа Г.В.

		2024-09-12T13:35:04+0300

	ХИЖНЯКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА